
1. pielikums

Autostāvvietu noslogojums  pilsētas 

centrā 19.05.2010 (trešdiena)



2. pielikums

Autostāvvietu noslogojums  pilsētas 

centrā 31.08.2010 (otrdiena)



4. pielikums

Aizpildītas satiksmes skaitīšanas 

formas piemērs.



6800 9000

5. pielikums

Vidējā dienas satiksmes plūsma 



17(2)

35(2)

4(0)

4(0)

12(0)

4(0)25(3)

2(1)

8(0)

23(1)13(2)

10(1)

16(5)

4(0)

4(3)4(0)

7(1)

3(3)

24(6)

13(1)

5(4)

13(1)

4(0)

8(1) 9(2)

3(1)

8(0)

4(0)

10(2)

3(0)

4(1)

3(0)

7(1)

6. pielikums 

Ceļu satiksmes negadījumi 

krustojumos periodā no 2002. –

2009. gadam

9(2) = 9 CSN, no kuriem 2 ar 

cietušajiem



1
7

(2
)

7. pielikums 

Ceļu satiksmes negadījumi uz ielām 

periodā no 2002. – 2009. gadam

9(2) = 9 CSN, no kuriem 2 ar 

cietušajiem



8. pielikums

Prognozētais transporta pieaugums 

2016. gadā (salīdzinot ar 2010. gadu)



9. pielikums

Satiksmes plūsmas modelis 

pēc 2. loka izbūves 



10. pielikums

Satiksmes plūsmas modelis 

pēc 2. loka rietumu daļas 

izbūves 



11. pielikums

Satiksmes plūsmas 

modelis pēc 3. loka 

izbūves 



12. pielikums

Satiksmes plūsmas 

modelis pēc daļēja 3. loka 

izbūves 



13. pielikums 

Satiksmes plūsmas modelis 

pēc 4. loka izbūves 



14. pielikums

Satiksmes plūsmas 

modelis pēc visu loku 

izbūves



15. pielikums

Pilsētas centra satiksmes 

plūsmas modelis pēc visu 

loku izbūves



16. pielikums

Pilsētas centra satiksmes 

plūsmas modelis pēc 

autoostas pārvietošanas.


